PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 мая  2024 г.                                                                                             № 24
п. Колхозный
Об утверждении состава комиссии  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красноярское сельское поселение Чердаклинского района Ульяновской области  требований к должностному поведению и о признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 27.09.2019 №42
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Совет депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

        1. Утвердить состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  требований к должностному поведению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 27.09.2019 № 42 «Об утверждении состава комиссии  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красноярское сельское поселение Чердаклинского района Ульяновской области  требований к должностному поведению и о признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 01.07.2019 № 28».
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района

Ульяновской области                                                                    А.С. Листунов
УТВЕРЖДЕН
                                                                           решением Совета депутатов

                                                            муниципального образования

   «Красноярское сельское поселение»

                                                   Чердаклинского района

                                               Ульяновской области

                                            от  30.05.2024 № 24
Состав комиссии
по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
требований к должностному поведению
	Председатель комиссии:

Качаев Н.С.
	Заместитель Главы муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)

	Заместитель председателя

комиссии:

Коптелова Е.О.
	 Консультант администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Савостина О.Б.
	Главный специалист-эксперт администрации           муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Зуева Е.И.
	Учитель начальных классов МОУ  Володарская СШ

	Винокурова О.Н.
	Учитель физики и информатики МОУ Володарская СШ

	Юсупова К.Г.
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области пятого созыва

	Борисов Б.А.
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области пятого созыва

_______________________________